
Månedsbrev for Terningene, 

April 2024 

Måneden som gikk: Mars 

Da var Mars måned over, og vi ser fremover mot sol og varmere vårdager. I 

mars har barna fått utfoldet seg mye ute, vi har vært på tur, de har holdt på 

med ulike formingsaktiviteter, og lest masse bøker. 

 

Vi har vært så heldige med været i mars måned, selv om det enkelte dager har 

snødd litt. Vi har benyttet oss mye av uteområdet i barnehagen. Spesielt ute-

området i 2. etasje. Barna liker seg der veldig godt. Vi har benyttet oss av både 

stor og liten side ute i barnehagen. Barna liker godt å leke i sandkassen, er vel-

dig glad i å disse, å rutsje på rutsjebanen er like stas hver gang de får til å klatre 

opp/skli ned selv. De dagene det har regnet mye ute fyller pytten seg opp med 

mye vann. Da er det ekstra kjekt å få plaske rundt i vannet. Selv om det kan re-

sultere i våte klær en dag innimellom :) 

 

Vi har også vært en del på tur i nærområdet på ulike lekeplasser. Vi har besøkt 

Bekketunet (den gamle barnehagen). Både de gamle og nye barna syntes det 

var spennende å leke der. Vi har vært en god del på lekeplassen ved legevak-

ten, og andre lekeplasser i nærområdet. 

 

Når været strekker mer til gleder vi oss masse til å få til flere turer inn til byen. 

 

Barna har lagd kjekke formingsaktiviteter til påsken. De har b.la. fått lagt påske-

kyllinger, og malt påskeharer. De har også fått vært med å sådd karse. Så kjekt! 

Avdelingen har bestilt inn mange nye bøker så vi gleder oss til å begynne å lese 

disse sammen med barna. Barna er veldig glad i å lese bøker, og sitter gjerne i 

ro i 10-15min under lesestund. Dette er en fin måte å samle barnegruppen på. 

Vi har lest mange bøker, og gleder oss til å lese mer. 

 

Fredag 22.03 hadde vi Påskefest —> GUL FEST i barnehagen. Dette var veldig 

kjekt for både små og store. Barna hadde fellessamling med de andre små-

barnsavdelingene, der kom selveste Påskeharen på besøk. Han hadde med seg 

påskeegg der det lå mye godt inni. NAM! 

 

Til slutt vil vi ønske alle barna, foreldre/foresatte en nydelig påske-

ferie. Håper dere koser dere med venner/familie. Spiser godt mat, 

og får slapt godt av. Så gleder vi oss til å se dere igjen onsdag 3.04.  

 

 

 

 

 



Mål og innhold: April 
Vi startet med nye bøker/eventyr og tema knyttet opp mot våren og ulike 

vårtegn. Vi kommer til å fortsette på «Lille larven aldri mett». Der larven spi-

ser seg stor på forskjellig type mat, og senere blir til en stor og vakker som-

merfugl. Vi skal også lese om «Felix har følelser». Etter en krangel med mam-

ma å pappa blir følelsene til Felix for overveldende å håndtere. En dag tyter 

følelsene ut av kroppen, og står i rommet foran ham. Hvem er alle disse følel-

sene? 

 

Gjennom historien «Lille larven», får barna leke og eksperimentere med an-

tall, former, mengde og telling. Arbeid med antall, rom og form, stimulerer 

barnas undring, nysgjerrighet og motivasjon for problemløsing 

(Rammeplanen, 2017). Gjennom historien til «Felix» får barna kjenne på det å 

bli kjent med sine egne følelser. Kjenne på hvordan en kan håndtere disse 

følelsene. Barna skal få uttrykke sine følelser, tanker, meninger og erfaringer 

på ulike måter. Vi voksne skal invitere til ulike typer samtaler der barna får 

anledning til å fortelle, undre seg, reflektere og stille spørsmål 

(Rammeplanen, 2017) 

 

Vi har også vært så heldige å få låne en bok som 

heter «Barbapapas sommer» fra en av barna i barne-

gruppen. Veldig kjekt! Denne gleder vi oss også til å 

begynne å lese. 

 

Rammeplanen: «Barnehagen skal styrke barnas nysgjerrighet, matematikkglede og 

interesse for matematiske sammenhenger med utgangspunkt i barnas uttrykksfor-

mer. Barnehagen skal også legge til rette for matematiske erfaringer gjennom å beri-

ke barnas lek og hverdag med matematiske ideer og utdypende samtaler.» 

«Gjennom arbeid med fagområdet (kunst, språk og tekst) skal barnehagen bidra til at 

barna får utforske og utvikle sin språkforståelse, språkkompetanse og et mangfold av 

kommunikasjonsformer.» 

 

Minner om at tirsdag 2.04 er det PLANLEGGINGSDAG. Da er barnehagen 

STENGT. Normal åpning onsdag 3.04. 

 

Hilsen alle oss på Terningene: Cecilie, Martha, Charlotte & Marianne 

 

 

 

 

Månedens bøker: 

«Lille larven aldri mett» 
 
 
 
 
  
 
«Felix har følelser» 

Viktige datoer 

og info: 

Hipp hipp, hurra for 

Pablo som fyller 3.år 

den 10.04. 

 

Tirsdag 2.04 er det PLANLEGGINGS-

DAG. Barnehagen er STENGT den 

dagen. 

 

Månedens sanger: 

«Larvens sang» 

«Jeg gikk en tur på stien» 

 

Månedens regle: 

«A ram sam sam» 

 

Månedens nøkkelord: 

• Vår 

• Sommerfugl 

• Følelser 

• Blomster 


